令和４年１月２０日

新入生保護者の皆様

仙台市立北仙台中学校

校 長 堀部 登美子

令和４年度新入生の保護者説明会等中止について（お知らせ）

大寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，令和４年度入学予定生徒の保護者の皆様へ説明会等のご案内いたしましたが，

校区内の新型コロナウィルス感染症のり患状況を考慮し，令和４年度新入生の保護者説明

会等をやむを得ず中止することにいたしました。

つきましては，変更内容を下記のようにお知らせいたします。新型コロナウィルス感染

症予防対策のため，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１，１月２７日の中止内容

（１） －ネット安心講座e
（２）新入生保護者説明会

（３）運動着の予約受付

２，配付物について

説明会の資料等は，後日配付させていただきます。

３，その他

， 。 ，○ 運動着の注文書は お子様を通して小学校の先生にご提出ください また

運動着に関するお問い合せは（株）宮城県学校用品協会 へ022-396-0151
ご連絡ください

○ 制服に関するお問い合せは（株）明石ｽｸｰﾙﾕﾆﾌｫｰﾑｶﾝﾊﾟﾆｰ へ0120-12-4411
ご連絡ください。

○ 保護者説明会資料（後日配付予定）の「入学までの準備（提出物等）に

ついて」をご覧になり，ご準備ください。また 「緊急配信メール」の登録，

を行ってください。

○ お子様の健康上の相談や中学校へのお問い合せ等は下記の連絡先にお願い

します。

仙台市立北仙台中学校

教 頭 佐藤 誠

電話２７１－６５１１

３０１－９６３２FAX